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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn. 21.05.2012r.
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę fabrycznie nowego pojazdu samochodowego (dostawczego), 

W związku z poniższymi pytaniami otrzymani od Wykonawców w dniu 15.05.2012r, 16.05.2012r.  dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) udziela poniższych wyjaśnień:

1. Zamawiający oczekuje, aby dostarczony pojazd posiadał dwie poduszki powietrzne. Czy Zamawiający zaakceptuje jedną poduszkę lub wydłuży termin realizacji do 3 miesięcy od daty otwarcia kopert? 

Odpowiedź:


Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SIWZ oraz termin składania ofert do dnia 23.05.2012r. do godz. 10:15. 

2. W SIWZ jest zapis:

Charakterystyka wyrobu objętego zamówieniem:

2.12. minimum 2 poduszki powietrzne.

Czy Zamawiający  dopuszcza samochód  z jedną poduszką powietrzną (kierowcy)? 

Odpowiedź:


Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SIWZ .

3.Czy Zamawiający  dopuszcza pojemność silnika 2198 cm? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemność silnika 2198 cm .

4.Czy Zamawiający  dopuści samochód z silnikiem o pojemności 2198 cm3  i mocy minimalnej 110KM? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemność silnika 2198 cm i moc minimalną 110KM.
5. Czy Zamawiający  dopuści samochód z jedną poduszką powietrzną? 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SIWZ .

6.Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do 90 dni od daty podpisania zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SIWZ .












Kierownik Zamawiającego
